
 

 

 

2020年 9月 9日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス 2 1 

代 表 者 名 代表取締役社長  宮 尾 文 也 

 （コード番号 8848 東証第一部） 

問 合 せ 先 執 行 役 員  新 井  清 

 （TEL 050-2016-2907 ） 

 
 

2021年3月期第1四半期決算発表の再延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 9 月 9 日開催の取締役会において、2020 年 9 月 11 日に予定しておりました 2021

年 3 月期第 1 四半期の決算発表を下記の通り再延期することといたしましたのでお知らせいたしま

す。 

 

記 

１．延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の影響を受け、当社は、2020 年 7 月 30 日付「2021 年 3 月期第 1 四半

期決算発表延期に関するお知らせ」にて、2021 年 3 月期第 1 四半期決算短信の開示を延期すること

をお知らせしておりましたが、新型コロナウイルス感染症の影響により、当社グループでは緊急事

態宣言解除後も引き続き在宅勤務や時差出勤などの対応を実施している中で、当社が先般実施しま

した希望退職募集により、決算業務に従事する従業員が想定以上に退職したことによって、決算プ

ロセスに更なる時間を要する見込みであり、2020 年 9 月 11 日に予定しておりました決算発表を再

延期せざるを得ない状況となりました。 

 

２．今後の予定 

再延期後の決算発表日につきましては、9 月末日迄の発表を予定しており、確定次第速やかにお

知らせいたします。 

 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げ、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


